

ÅRSREDOVISNING

för

Parand Solutions AB

Org.nr. 556567-9916

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Falk, Styrelseledamot

2023-05-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför administrativa tjänster, konsulttjänster inom fastighetsfrågor samt import och försäljning av bilar från USA. Parand Solutions AB äger 50% av REIMNOR Holding AB, 556802-7451, vilket sysslar med förvaltningstjänster och utveckling av fastigheter. Utöver det äger bolaget, 100% av Parand Invest AB, 559093-0953 som investerar i mindre poster i olika utvecklingsprojekt inom fastigheter samt 33% av Uppbo Bostäder AB, 559115-4579, som äger bostadsfastigheter i Almunge.

Företagets säte är Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år 2022 har det varit en bra fastighetsutveckling inom Reimnor koncernen. Fokuset har fortsatt varit att löpande bygga värden inom de ägda andelarna. Ägarna kommer att fortsätta att vara anställda i bolaget och aktivt arbeta för att utveckla nya affärer. Under året har tex det delägda bolaget Uppbo AB, via dotterbolag avstyckat två utvecklingsfastigheter för ca 20 nya bostadslägenheter. Reimnor Holding har fortsatt att investera i flera projekt via dotterföretag och samarbeten.

Bilverksamheten har gått trögt under året och prisförväntningar har inte nåtts vid försäljningsinitiativ. Att renovera bilar har blivit väldigt kostsamt och svårbedömt vad slutkostnaden kommer att bli. Vi har med start 2023 hyrt en lokal i Rättvik för renovering av våra bilar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	609 786	456 556	2 862 932	687 124
Resultat efter finansiella poster	-1 137 385	13 684 055	228 418	-542 910
Soliditet (%)	99,3	99,44	98,25	80,34

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under 2022 då vi sålt några bilar enligt plan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	21 479 623
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-1 000 000
Utdelning på extra stämma			-500 000
Årets resultat			-1 137 385
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	18 842 238

Parand Solutions AB

Org.nr. 556567-9916

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	19 979 623
Årets resultat	<u>-1 137 385</u>
	18 842 238

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>17 842 238</u>
	18 842 238

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Parand Solutions AB

Org.nr. 556567-9916

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		609 786	456 556
Övriga rörelseintäkter		110 862	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>720 648</u>	<u>456 556</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-666 388	-440 495
Övriga externa kostnader		-771 749	-704 265
Personalkostnader	2	-691 758	-652 812
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 724	-25 829
Summa rörelsekostnader		<u>-2 169 619</u>	<u>-1 823 401</u>
Rörelseresultat		-1 448 971	-1 366 845
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	15 000 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	109 003	50 900
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202 610	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	0
Summa finansiella poster		<u>311 586</u>	<u>15 050 900</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 137 385	13 684 055
Resultat före skatt		-1 137 385	13 684 055
Årets resultat		<u>-1 137 385</u>	<u>13 684 055</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>225 357</u>	<u>163 050</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		225 357	163 050
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	300 000	300 000
Fordringar hos koncernföretag	6	1 325 000	950 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	67 333	67 333
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	<u>2 100 000</u>	<u>2 800 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 792 333	4 117 333
Summa anläggningstillgångar		4 017 690	4 280 383
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 588 125</u>	<u>1 850 000</u>
Summa varulager		1 588 125	1 850 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 110	0
Övriga fordringar		67 731	42 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>191 710</u>	<u>202 542</u>
Summa kortfristiga fordringar		266 551	245 266
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>13 222 540</u>	<u>15 344 756</u>
Summa kassa och bank		13 222 540	15 344 756
Summa omsättningstillgångar		15 077 216	17 440 022
SUMMA TILLGÅNGAR		19 094 906	21 720 405

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 979 623	7 795 568
Årets resultat		-1 137 385	13 684 055
Summa fritt eget kapital		<u>18 842 238</u>	<u>21 479 623</u>
Summa eget kapital		18 962 238	21 599 623
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 336	70 832
Övriga skulder		41 805	25 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 527	24 000
Summa kortfristiga skulder		<u>132 668</u>	<u>120 782</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 094 906	21 720 405

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5**

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
Not 3	Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2022	2021
	Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	35 582	19 000

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	243 167	62 000
	Inköp	256 023	181 167
	Försäljningar/utrangeringar	-181 167	0
	Utgående anskaffningsvärden	318 023	243 167
	Ingående avskrivningar	-80 117	-54 288
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	27 175	0
	Årets avskrivningar	-39 724	-25 829
	Utgående avskrivningar	-92 666	-80 117
	Redovisat värde	225 357	163 050
Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
	Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
	Redovisat värde	300 000	300 000
Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	950 000	950 000
	Årets lämnade lån	375 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 325 000	950 000
	Redovisat värde	1 325 000	950 000
Not 7	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	67 333	164 833
	Försäljningar	0	-97 500
	Utgående anskaffningsvärden	67 333	67 333
	Redovisat värde	67 333	67 333

Parand Solutions AB

Org.nr. 556567-9916

Not 8	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 800 000	1 800 000
	Årets lämnade lån	300 000	1 000 000
	Årets amorteringar	<u>-1 000 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 100 000</u>	<u>2 800 000</u>
	Redovisat värde	2 100 000	2 800 000

Övriga noter

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala i enlighet med digital signatur

Sima Falk
Sima Falk

Bo Falk
Bo Falk

Desirée Falk
Desirée Falk

Verkställande direktör
2023-05-02

2023-05-02

2023-05-02

Sam Falk
Sam Falk

2023-05-03

Min revisionsberättelse har lämnats i enlighet med digital signatur 3 maj 2023

Rikard Rönnblom
Rikard Rönnblom
Godkänd revisor


